
•Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N°. 170 de 19 DE JULHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0888, de 08 de Maio de 2017,

do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pela Portaria lnstitucional n°. 1783

de 07 de outubro de 2016;

considerando o art. 12 da Lei n" 11.091, de 12.01.2005, na redação dada pela Lei 11.784 de

22.09.2008, c/c a redação dada pela Lei 12.772 de 28.12.2012;

considerando o contido no processo 23064.003352/2017-24:

RESOLVE

I - conceder, a partir de 20 de junho de 2017, INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO de 30%

(trinta por cento), ao servidor JOSÉ ROBERTO HANK, matrícula SIAPE n" 1579561, lotado neste

Câmpus, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, por ter concluído em 27 de maio

de 2017 o Curso de Pós Graduação Lato Sensu - MBA Profissional em Gestão, Controladoria e

Finanças, pela Escola Superior Aberta do Brasil, ESAB.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral


